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●カタログに掲載の商品は、実際の物とはカラー、デザインなどが多少異なる場合もございますがご了承下さい。 サイズは、タテ×ヨコ×奥行き で表示してあります。 ●写真の縮小率は同一ではありません。
●商品の価格は希望小売価格です。なお価格に消費税は含まれておりません。　●商品のご注文は商品番号（6ケタ）+色番号（2ケタ）の計8ケタでお願いします。

株式会社 エムプラン M - P L A N  C O . , L T D .

TOKYO：TEL.03-5749-3266　FAX.03-3782-6335

http: / /www.em-plan.co. jp/
ホームページは

スマートホンでも
ご覧いただけます

2021年 CUBIX SPECIAL EDITION 2021 SPRING

01 ホワイト
06753-7

01 ホワイト
06748-3

01 ホワイト
06749-0

01 ホワイト
06750-6

01 ホワイト
06751-3

01 ホワイト
06752-0

CT100
出荷
単位￥680 5税別

価格
●タテ110mm×ヨコ185mm（使用時サイズ：タテ115×ヨコ185×奥行き60mm）　内容●枚数：12枚  (片側6枚)　刷り色：6種

● 4月始まりカレンダー ベーシック プチ卓上2ケ月 月曜始まり

このカレンダーは
月曜日始まりです

月曜始まりで週
末の予定が見やすい
2ケ月カレンダー。
プチサイズなので
デスクで邪魔に

ならない

MONDAY
月曜始まり

２
ケ月

205228

205223

CT500
出荷
単位￥300 5税別

価格
●タテ145mm×ヨコ95mm（パッケージサイズ：タテ170×ヨコ102mm）　内容●枚数：2シート入り　※透明セパレータ+和紙風の素材を使用

● マスキングシール108951

205204

205207

205219

205220

●2021年4月〜2022年3月●

安定の売れ筋卓上カレンダーを今年も4月始まりで発売! 新年度の売り場のマストアイテム

55 吹き出し
06613-4

56 アロー
06614-1

51 サークルS・レッド
06609-7

(小6mm、大8mm) 52 サークルL・レッド
06610-3

(小15mm、大20mm)

53 サークルS・ブルー
06611-0 (小6mm、大8mm)

54 サークルL・ブルー
06612-7 (小15mm、大20mm)

綺麗に貼ってはがせ貼りなおせる! 1パックにシートが2枚入り!! 和紙風素材を使用しています! 信頼の MADE IN JAPAN !!

キレイにはがせる ! 貼り直しができるマスキングシール !!

カレンダーや手帳に! 装飾用のシールに!! 休日や大切な予定のチェックに! 装飾や描画用のシールとして!!

スケジュールシールとして休日や大切な予定、
ToDoチェックのマーキングや分類などに最適です。
綺麗に貼ってはがせるため、予定が変更されても
かんたんに対応可能です。
また、重ね貼りができるので、装飾や描画用の
シールなどとしても幅広い使い方ができます。


